

Gurubeam ApS.

Vesterhåb 64, 8300 Odder

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 36 02 07 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Daniel Haahr Baun
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gurubeam ApS.
Vesterhåb 64
8300 Odder

Telefon: 21771395
Hjemmeside: www.gurubeam.com

CVR-nr.: 36 02 07 09
Stiftet: 24. juni 2014
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Daniel Haahr Baun

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at yde konsulentbistand og sælge relaterede ydelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af virksomhedens udviklingsprojekter, der i regnskabet er målt til 379 t.kr. Der er usikkerhed knyttet til de forudsætninger, der ligger til grund for målingen, men det er sammenfattende ledelsens vurdering, at målingerne er baseret på forudsætninger, som anses for forsvarlige og realistiske.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 170.195 kr. mod 44.717 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -528.424 kr. mod -38.435 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	170.195	44.717
2 Personaleomkostninger	-649.952	-49.247
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-30.561	0
Andre driftsomkostninger	0	-33.017
Driftsresultat	-510.318	-37.547
Øvrige finansielle omkostninger	-18.106	-888
Årets resultat	-528.424	-38.435
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-528.424	-38.435
Disponeret i alt	-528.424	-38.435

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	379.146	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>379.146</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>379.146</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.301	63.269
Andre tilgodehavender	16.013	5.469
Tilgodehavender i alt	<u>69.314</u>	<u>68.738</u>
Likvide beholdninger	<u>239.757</u>	<u>790</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>309.071</u>	<u>69.528</u>
Aktiver i alt	<u>688.217</u>	<u>69.528</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	72.500	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	295.734	0
Overført resultat	-223.564	-88.435
Egenkapital i alt	<u>144.670</u>	<u>-38.435</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.021	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	320.410	38.709
Anden gæld	180.116	54.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>543.547</u>	<u>107.963</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>543.547</u>	<u>107.963</u>
Passiver i alt	<u>688.217</u>	<u>69.528</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	0	-50.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-38.435	-38.435
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	0	-88.435	-38.435
Kontant kapitaludvidelse	22.500	0	0	22.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-528.424	-528.424
Overført fra overkurs ved emission	0	0	689.029	689.029
Overført fra Overført resultat	0	295.734	0	295.734
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-295.734	-295.734
	<u>72.500</u>	<u>295.734</u>	<u>-223.564</u>	<u>144.670</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Der er usikkerhed ved indregning og måling af virksomhedens udviklingsprojekter, der i regnskabet er målt til 379 t.kr. Der er usikkerhed knyttet til de forudsætninger, der ligger til grund for målingen, men det er sammenfattende ledelsens vurdering, at målingerne er baseret på forudsætninger, som anses for forsvarlige og realistiske.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	641.095	48.219
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.857</u>	<u>1.028</u>
	<u>649.952</u>	<u>49.247</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>1</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på tkr. 149.		
 Eventualforpligtelser		
Selskabet har et opsigelsesvarsel på 3 måneder vedrørende lejede lokaler. Lejen i opsigelsesperioden udgør 23 t.kr.		
